
 
Temeljem članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 

novine“ broj: 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 38/09, 153/09, 
143/12) i članka 61. Statuta Grada Pula – Pola („Službene novine“ broj: 7/09, 16/09, 12/11 i 

1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 23. listopada 2013. godine donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvatu međuvlasničkog ugovora   
 

I 

 

Prihvaća se Međuvlasnički ugovor od dana 05. rujna 2013. godine, kojim se uređuju 
međusobni imovinskopravni odnosi u pogledu nekretnina koje se nalaze u Puli, Laginjina br. 

6, a koji je sačinjen temeljem Plana posebnih dijelova nekretnine izgrađene na k.č.br. 
591/zgr., k.č.br. 593/zgr. i k.č.br. 594/2 zgr., sve K.O. Pula koja se nalazi u Puli, Laginjina br. 
6, izrađenom od strane Željke Mrđen, dipl.ing.građ., sudskog vješataka građevinske struke te 
Potvrde o posebnim dijelovima zgarde, Klasa:361-01/13-03/16, Urbroj: 2168/01-03-04-0388-

13-2 od dana  18. 04. 2013. godine, a koji čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

II 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

 

Klasa: 947-03/13-01/342 

Urbroj:2168/01-04-03-02-0387-13-3 

Pula, 23. listopada 2013.  

 

 

 

GRADONAČELNIK 

Boris Miletić 

 

 



OBRAZLOŽENJE 
 
PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA: 
 
Čl. 35. i čl. 212. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98, 137/99, 
22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09 i 143/12), u vezi sa čl. 48. Zakona 
o lokalnoj upravi i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst), i čl. 61. Statuta Grada Pula-Pola (SN 
Grada Pule 7/09, 16/09 i 12/11). 
 
OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREðUJU AKTOM: 
 
Predlaže se donošenje Zaključka kojim se ureñuju meñusobni imovinskopravni odnosi u 
pogledu nekretnina koje se nalaze u Puli, Laginjina br. 6, a koji je sačinjen temeljem Plana 
posebnih dijelova nekretnine izgrañene na k.č.br. 591/zgr., k.č.br. 593/zgr. i k.č.br. 594/2 zgr., 
sve K.O. Pula koja se nalazi u Puli, Laginjina br. 6, izrañenom od strane Željke Mrñen, 
dipl.ing.grañ., sudskog vješataka grañevinske struke te Potvrde o posebnim dijelovima zgarde, 
Klasa:361-01/13-03/16, Urbroj: 2168/01-03-04-0388-13-2 od dana  18. 04. 2013. godine. 
 
PRIKAZ STANJA KOJE SE URE ðUJE AKTOM: 
 
Dana 05. rujna 2013. godine u ovom Upravnom odjelu zaprimljen je zahtjev suvlasnika 
zgrade u Puli, Laginjina br. 6, za pristupanje potpisivanju meñuvlasničkog ugovora izmeñu 
suvlasnika Grada Pule, Orie Altić – Debeljuh i Damira Debeljuha. 
Uvidom u dostavljenu dokumentaciju utvrñeno je da je za stambenu zgradu u Puli, Laginjina 
br. 6, sačinjen Plan posebnih dijelova nekretnine izgrañene na k.č.br. 591/zgr., k.č.br. 593/zgr. 
i k.č.br. 594/2 zgr., sve K.O. Pula koja se nalazi u Puli, Laginjina br. 6, izrañen od strane 
Željke Mrñen, dipl.ing.grañ., sudskog vješataka grañevinske struke. Na naprijed navedeni 
Plan posebnih dijelova ishodovana je Potvrda Upravnog odjela za prostorno ureñenje i 
gradnju Klasa:361-01/13-03/16, Urbroj: 2168/01-03-04-0388-13-2 od dana 18. 04. 2013. 
godine, kojom je potvrñeno da su posebni dijelovi nekretnine na grañevnoj čestici k.č.br. 
591/zgr., k.č.br. 593/zgr., i k.č.br. 594/2 zgr. samostalne uporabne cjeline. Nadalje, uvidom u 
naprijed navedeni Plan posebnih dijelova te Potvrdu o posebnim dijelovima zgrade, utvrñeno 
je da su poslovni prostori Grada Pule, koji su u Planu posebnih dijelova prikazani kao 
„Posebni dio A“ i „Posebni dio B“ prikazani sukladno podacima u evidenciji poslovnih 
prostora Grada Pule. 
Sukladno Planu posebnih dijelova sačinjen je Meñuvlasnički ugovor koji je potpisan od strane 
suvlasnika Orie Altić – Debeljuh i Damira Debeljuh, te ovjeren od strane javnog bilježnika 
Sonje Obrovac Skira pod posl.br. OV- 2756/13 od dana 05. rujna 2013. godine. Takoñer, 
članak 3. Meñuvlasničkog ugovora sadrži tabularnu izjavu o uknjižbi suvlasnika u zemljišnim 
knjigama Oćinskog suda u Puli sukladno Planu posebnih dijelova nekretnine u Puli, Laginjina 
br. 6. 
 
PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVED BU AKTA: 
 
Za provedbu akta nije potrebno osigurati financijska sredstva. 
 
                                                                                                      PROČELNIK 

 Damir Prhat, dipl. ing. 
 




















































































